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DIFFUSEUR CARRE PLAFONNIER SQUARE CEILING DIFFUSER

SCD-N-T-LxH SCD-N-T-LxH

SPECIFICATIONSCATACTERISTIQUES

APPLICATIONSAPPLICATIONS

MODEL NAME DESCRIPTIONDESIGNATION

FEATURESAVANTAGES

SCD
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DIMENSIONSDIMENSIONS

Notes: Notes:

AIR THROW DIRECTIONSORIENTATIONS DE SOUFFLAGE
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QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE

Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745x745

(l/s) AK 0,0093 0,0209 0,0373 0,0582 0,0838 0,1141 0,149

100 27.8

160 44.4

200 55.6

250 69.4

300 83.3

350 97.2

400 111.1

500 138.9

600 166.7 8

700 194.4

800 222.2

900 250

DIFFUSEUR CARRE PLAFONNIER
A UNE DIRECTION

SQUARE CEILING DIFFUSER
ONE THROW DIRECTIONSCD-01
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Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745x745

(l/s) AK 0,0093 0,0209 0,0373 0,0582 0,0838 0,1141 0,149

1000 277.8

1200 333.3

1400 388.9

1600 444.4
8

1800 500

2000 555.6

QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE



: www.afrovent.com

contact@afrovent.com

21

Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

100 27.8

X
P

NR
V

160 44.4

X
P

NR
V

200 55.6

X
P

NR
V

250 69.4

X
P

NR
V

300 83.3

X
P

NR
V

350 97.2

X
P

NR 8
V

400 111.1

X
P

NR
V

450 125.0

X
P

NR 8
V

500 138.9

X
P

NR
V

600 166.7

X
P

NR
V

700 194.4

X
P

NR
V

800 222.2

X
P

NR
V

900 250.0

X
P

NR
V

QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE

DIFFUSEUR CARRE PLAFONNIER
A DEUX DIRECTIONS

SQUARE CEILING DIFFUSER
TWO THROW DIRECTIONSSCD-02
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Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

1000 277.8

X
P

NR
V

1200 333.3

X
P

NR
V

1400 388.9

X
P

NR
V

1600 444.4

X
P

NR
V

1800 500.0

X
P

NR
V

2000 555.6

X
P

NR
V

2500 694.4

X
P

NR
V

3000 833.3

X
P

NR
V

3500 972.2

X
P

NR
V

4000 1111.1

X
P

NR
V

QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE
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Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

100 27.8

160 44.4

200 55.6

250 69.4

300 83.3

350 97.2

400 111.1

450 125.0

500 138.9

600 166.7

700 194.4

800 222.2

900 250.0

QUICK SELECTION TABLE

DIFFUSEUR CARRE PLAFONNIER
A TROIS DIRECTIONS

SQUARE CEILING DIFFUSER
THREE THROW DIRECTIONS

TABLEAU DE SELECTION RAPIDE

SCD-03
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QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE

Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

1000 277.8

1200 333.3

1400 388.9

1600 444.4

1800 500.0

2000 555.6

2500 694.4

3000 833.3

3500 972.2

4000 1111.1

X
P
NR
V
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Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

100 27.8

160 44.4

200 55.6

250 69.4

300 83.3

350 97.2

400 111.1

450 125.0

500 138.9

600 166.7

700 194.4

800 222.2

900 250.0

QUICK SELECTION TABLE

DIFFUSEUR CARRE PLAFONNIER
A QUATRE DIRECTIONS

SQUARE CEILING DIFFUSER
FOUR THROW DIRECTIONS

TABLEAU DE SELECTION RAPIDE

SCD-04
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QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE

Débit
Flow Rate

LxH 150x150 225x225 300x300 375x375 450x450 525x525 600x600
Face size 295x295 370x370 445x445 520x520 595x595 670x670 745 x745

(l/s) AK 0.0093 0.0209 0.0373 0.0582 0.0838 0.1141 0.1490

1000 277.8

1200 333.3

1400 388.9

1600 444.4

1800 500.0

2000 555.6

2500 694.4

3000 833.3

3500 972.2

4000 1111.1


